
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale Como Albate 

p.zza IV Novembre, 1 – 22100 Como  Tel. 031 524656   

Sito web: www.icscomoalbate.edu.it  e-mail: coic81200t@istruzione.it   

pec: coic81200t@pec.istruzione.it  

 

 

 
 
         
 
 
 

Al sito web dell’Istituzione 
        Agli atti 

CUP: E14C22001150001  
Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-103  

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio relativo ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 

FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza; 

VISTE   le delibere del Collegio dei Docenti n. 44 del punto 6  del 30/06/2022, del Consiglio di Istituto n. 
36 del 28/06/2022 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”  

VISTA  la Comunicazione MIUR prot. N. 53477 del 21/06/2022 e dell’elenco dei progetti autorizzati per 
la Regione Lombardia; 

VISTA  la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE  le indicazioni del Miur per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale 2022; 

 

DECRETA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO  ALBATE
C.F. 80024900138 C.M. COIC81200T
AE47C16 - SEGRETERIA

Prot. 0003991/U del 09/11/2022 10:48IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.icscomoalbate.edu.it/
mailto:coic81200t@istruzione.it


 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale Como Albate 

p.zza IV Novembre, 1 – 22100 Como  Tel. 031 524656   

Sito web: www.icscomoalbate.edu.it  e-mail: coic81200t@istruzione.it   

pec: coic81200t@pec.istruzione.it  

 

 

 
 

 

 

 

La  formale assunzione in bilancio, per l’E.F. 2022 dei finanziamenti relativi al seguente progetto: 

 

Codice 

Identificativo 

Importo 
Autorizzato 

Titolo Modulo Autorizzazione 
Progetto 

10.2.2°-FDRPOC-LO-2022-103 € 19.495,20 Non uno di meno Prot. AOOGABMI-53714 
del 21/06/2022 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle Entrate modello A – aggregato 03 – “Finanziamenti dello 

Stato” – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato”, nella sottovoce “Programma operativo 

Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)” del Programma annuale per un 

importo di € 19.495,20. 

Le spese, nel suddetto Mod. A, saranno registrate nell’ambito dei Progetti P – P02 Progetti in ambito 

Umanistico e sociale, nella specifica voce di destinazione “Progetti di Socialità, Apprendimenti e 

Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022”. 

 

       Il Dirigente Scolastico 

Prof. Massimiliano Branchini 

    (documento firmato digitalmente) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO  ALBATE
C.F. 80024900138 C.M. COIC81200T
AE47C16 - SEGRETERIA

Prot. 0003991/U del 09/11/2022 10:48IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.icscomoalbate.edu.it/
mailto:coic81200t@istruzione.it

		2022-11-08T22:20:12+0100
	MASSIMILIANO BRANCHINI




